
Wijzigingsbesluit Ondermandaat Schema A – Ruimtelijk Economisch Domein 

2019 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de concerndirecteur op 22 juni 2023 het 

wijzigingsbesluit Ondermandaat schema A- Ruimtelijk Economisch Domein 2019 heeft vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

Het Ondermandaat wordt van kracht met ingang van de eerste dag na die van deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Het is voor belanghebbenden mogelijk om tegen dit besluit op grond van de Algemene wet bestuursrecht 

een bezwaarschrift in te dienen. Dit moet binnen zes weken na deze bekendmaking schriftelijk ingediend 

worden en gericht zijn aan burgemeester en wethouders van de gemeente Breda, t.a.v. Adviescommissie 

bezwaarschriften, Postbus 90156, 4800 RH te Breda. In het ondertekende bezwaarschrift moet het vol- 

gende zijn opgenomen: 

  

• naam, adres, telefoonnummer en e-mailadres; 

• de datum waarop het bezwaarschrift wordt ingediend; 

• een omschrijving van het besluit waartegen bezwaar wordt gemaakt (nummer Gemeenteblad); 

• de redenen waarom bezwaar wordt gemaakt. 

Als het bezwaarschrift door iemand anders dan de belanghebbende wordt ingediend, moet een volmacht 

worden meegestuurd. 

  

Het bezwaarschrift kan ook per elektronisch formulier worden verzonden. Dit formulier is te vinden op 

www.breda.nl. Daar is ook meer informatie over bezwaarschriften te lezen. 

  

Tekst ondermandaat 

  

De (concern)directeur, 

  

Gelet op het Algemeen Mandaatbesluit Breda 2019 en het Ondermandaat Schema A - Ruimtelijk Eco- 

nomisch Domein 2019; 

  

Overwegende dat er zich personele wijzigingen hebben voorgedaan, waardoor het huidige Ondermandaat 

Schema A- Ruimtelijke Economisch Domein geactualiseerd dient te worden; 

  

Besluit vast te stellen: 

  

Wijzigingsbesluit Ondermandaat Schema A – Ruimtelijk Economisch Domein 2019 

Artikel I   
Artikel 1, onder f, wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

  

f. Tevens worden aan de volgende personen de bevoegdheden zoals genoemd onder a. tot en met 

e. van dit artikel verleend: 

  

Mevrouw B.P. van den Berg, de heer C.P. Brouwers, de heer G.M.J. van Gastel, mevrouw drs. 

C.T.M. van Slingerland, mevrouw H.M.M. van Gils, mevrouw M. Tebbe, de heer mr. F.L.M. Tijhof, 

de heer mr. R.A.M. van Loon, mevrouw S.A.L. Verhoeven, mevrouw mr. M. Voesenek, mevrouw 

S.C.M. Wulms, mevrouw P.H.M. Janssens, meneer Ö. Tuncdemir, mevrouw mr. J. Bajric, mevrouw 

mr. B.E. de Jong en mevrouw F. Cinar – Bakirci. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Breda, 22 juni 2023 

De (concern)directeur 

De heer B.W. van Rijsbergen 

Nr. 296610 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2023 nr. 296610 6 juli 2023 1 

https://www.breda.nl/

